Dodatok &. 1 k zmluve &. 38/2024/SS
o podpore narodného Sportového projektu v roku 2024

uzatvorena medzi zmluvnymi stranami:

Ministerstvo cestovného ruchu a Sportu Slovenskej republiky

ICO: 55930611
zastupené: Dusan Keketi

minister
sidlo: Pribinova 16549/32, 810 08 Bratislava
webové sidlo:  www.mincrs.sk
IBAN: SK84 8180 0000 0070 0069 4112
e-mail: ziadosti.sport@mincrs.sk

ako poskytovatel prispevku na narodny Sportovy projekt (dalej len ,Poskytovatel®)
a

DEAFLYMPIJSKY VYBOR SLOVENSKA

ICO: 42254388
pravna forma: obdcianske zdruzenie
zastupené: Peter Birka
prezident
sidlo: KyCerského 7, 811 05 Bratislava
webové sidlo:  www.deaflympic.sk
IBAN: SK30 1100 0000 0029 2988 5740
e-mail: office@deaflympic.sk

ako prijimatel prispevku na narodny Sportovy projekt (dalej len ,Prijimatel™).

CL 1
Uvodné ustanovenie

Zmluvné strany uzatvorili diia 04.04.2024 Zmluvu &. 38/2024/SS o podpore narodného $portového
projektu v roku 2024 (dalej len ,Zmluva“). V sulade s Cl. 4 ods. 2 a Cl. 9 ods. 2 sa zmluvné strany
dohodli na uzavreti tohto dodatku, predmetom ktorého je zmena vysSky, u€elu a povinnosti
Prijimatefla.

CL
Predmet dodatku

1) Clanok 3 znie: i
,Cl. 3
Vyska a Specifikacia Prispevku

Prispevok sa podla § 75 ods. 4 Zakona o Sporte poskytuje vo forme beznych transferov
z podprogramu 026 03 vo vyske 337 500 eur (slovom: tristotridsatsedemtisicpatsto eur).“.

2)  VCI 4 odsek 1 znie:
.Prifimatel je povinny pouZit Prispevok vyluéne na uéel zabezpecenia pripravy jednotlivych
Sportovcov podla zoznamu Sportovcov top timu a ich uéasti na vyznamnej sutazi v stlade so
schvalenym planom pripravy $portovca top timu v éleneni

stranalz?


mailto:ziadosti.sport@mincrs.sk
mailto:office@deaflympic.sk

3)

1

2)

3)

4)

za Poskytovatefla:

Dna:

AntuSekova Martina
BiroSova Tereza
Duris Matu$
JanoSikova Jana
Jelinek Rastislav
Keinath Thomas
Kristoficova lvana
Lepotova Amalia
Novotna Eva
Petrovi¢ Peter
Stetkova Ema
Vaco Marek

20 000,00 eur
30 000,00 eur
20 000,00 eur
20 000,00 eur
40 000,00 eur
50 000,00 eur
40 000,00 eur
20 000,00 eur
50 000,00 eur
15 000,00 eur
15 000,00 eur
17 500,00 eur. .

Dusan Keketi
minister

V Cl. 6 ods. 13 sa odkaz na adresu ,http://www.minedu.sk/financovanie-sportu-v-roku-2024/*
nahradza novym odkazom na adresu ,https://mincrs.sk/financovanie-sportu-v-roku-2024/*.

CL.m
Zaverecné ustanovenia

VSetky ostatné ustanovenia Zmluvy, podmienky, ako aj prava a povinnosti zmluvnych stran
podla Zmluvy neupravené tymto dodatkom ostavaju nedotknuté.

Tento dodatok tvori neoddelitefnu sucast Zmluvy, je vyhotoveny v troch originalnych
rovnopisoch, z ktorych po podpise dostane Poskytovatel dva rovnopisy a Prijimatel jeden
rovnopis.

Zmluvné strany po precitani tohto dodatku vyhlasuju, ze jeho obsahu porozumeli, a tento
zodpoveda skutoénému prejavu ich vble a na znak vzajomného suhlasu ho podpisuju.

Tento dodatok nadobuda platnost dfiom jeho podpisania obidvoma zmluvnymi stranami
a ucinnost’ diiom nasledujucim po dni jeho zverejnenia v Centralnom registri zmluv.
za Prijimatela:

Dna:

Peter Birka
prezident
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